
Kanada Turu
Toronto - Montreal - Quebec City - Montmorency Şelalesi - Ottowa

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:15 - İstanbul - British Havayolları l İstanbul Havalimanı - Londra - Toronto
22:10 - İstanbul - British Havayolları l Montreal - Londra - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Toronto, Montreal, Quebec City, Montmorency Şelalesi, Ottowa

PROGRAM

KANADA TURU 
 

8 GECE KONAKLAMALI

1 Gün: İstanbul - Londra - Toronto

İstanbul Havalimanında saat 05:30’da Ejder Turizm kontuarında buluşma Check in işlemlerimizi tamamladıktan
sonra, BRITISH AIRWAYS ile LONDRA aktarmalı olarak, TORONTO uçuşumuza başlıyoruz. Yerel saat ile 15:55’de
Varışta otelimize transfer, odalarımıza eşyalarımızı bırakıyoruz. Serbest saatler. Geceleme otelimizde. 

OTELİMİZ: Monte Carlo Inn Airport Suites 3*vb.



2 Gün: Toronto

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, arzu eden misafirlerimiz için extra turumuz olacaktır.

EXTRA TUR [160$] 
KÖRFEZ TEKNE TURU ile ŞEHİR TURU + ÖĞLE YEMEĞİ -TAM GÜN 
Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, Toronto Limanına geçiyoruz. Burada Körfez turunu
yapacağımız tekneye biniyoruz, körfez manzarası eşliğinde 1,5 saat sürecek tekne turumuzu yapacağız, turun
bitişinde TORONTO liman yöresi ve kent merkezinde gezimize devam ederken, ŞEHİR TURU ve ÖĞLE YEMEĞİ. 
Günün sonunda, otelimize geçiyoruz. 

OTELİMİZ: Monte Carlo Inn Airport Suites 3*vb.



3 Gün: Toronto

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, arzu eden misafirlerimiz için extra turumuz olacaktır.

NIAGARA Şelalesi TURU EXTRA TUR [ 185$]
Dünyanın en meşhur şelalesi olarak bilinin Niagara Şelalesini ziyarete gidiyoruz. 
Bu turumuz; gidişte sade ziyareti kapsamakta olup *BÜYÜK Niagara Şelalesi Turu olarak isimlendirilmektedir.
ÖĞLE YEMEKLİ Bu turumuz tam 10 saat sürmekte; Tüm Yönleri ile Niagara Şelalesini kapsan bir programdır. Bu
gezimizde NİAGARA şelalesini yakından izleme imkanı veren TEKNE TURU dahildir. 
Öğle yemeğimizi AÇIK BÜFE olarak turumuz içerisinde alacağız. 
Şelale turumuzun sonunda akşam geç saatlerde Toronto’ya ulaşıyoruz, geceleme otelimizde. 

OTELİMİZ: Monte Carlo Inn Airport Suites 3*vb.



4 Gün: Toronto

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, arzu eden misafirlerimiz için extra turumuz olacaktır.

EXTRA TUR [ 75$] 
Bu sabah saatlerinde HOP ON HOP OFF Otobüs turu 
Toronto’da 24 saat geçerli Hop on Hop Off otobüs biletimizi alacağız. Ve 20 durağı kapsayan bir gün bizi
bekliyor. Tüm bölgeleri yeniden keyiflice sınırsız kullanımla 
doyasıya görme zamanımız olacak. Not: Otobüste anlatımlar yerel dil ingilizce olarak yapılır. Geceleme
otelimize. 

OTELİMİZ: Monte Carlo Inn Airport Suites 3*vb.



5 Gün: Toronto - Montreal

Sabah erken saatlerde yola çıkıp; TORONTO Tren İstasyonuna ulaşıyoruz. Burada KANADA Vıa Rail demiryolları
tarifeli seferi için işlemlerimizi yapacağız.

Tren Hareket Saati: 08:55 / Varış : 14:07 

Montreal’e varışımızı takiben, PANAROMİK şehir turumuz yapılacaktır. 
Turumuzda Eski Montréal Bölgesi, Notre-Dame Bazilikası, İle St.Helene, Saint-Joseph Oratoryosu ve Mount Royal
Parkı göreceğimiz yerler arasındadır. 
Turumuzun sonunda, otelimize döneceğiz. Geceleme otelimizde. 

OTELİMİZ : Best Western Plus Laval-Montreal 3*vb.
‘’ Montreal (Telaffuz: Monreal) ya da Fransızca Montréal, Quebec eyâletinin en büyük, Kanada'nın ise ikinci
büyük kentidir. Kent, Paris'in ardından dünyanın Fransızca konuşan en büyük ikinci kentidir. Kent merkezinin
nüfusu 1,9 milyon olmakla birlikte, Montreal Metropolitan Bölgesinin (Communauté métropolitaine de Montréal)
nüfusu, 2011 yılı itibariyle 3,824,221 dir.Quebec eyaletinin güneybatısında yer alan Montreal, eyâletin başkenti
Quebec'in 270 km güneybatısında, federal başkent olan Ottawa'nın ise 190 km doğusunda kalır.Kent, Ottawa ve
Saint Lawrence Nehirleri'nin birbirine Karıştığı noktada, Montreal Adası üzerinde yer almaktadır. Bu haliyle
Montreal, Büyük Göller'i Atlas Okyanusu'na bağlayan Saint Lawrence Denizyolu üzerinde liman kentidir.”



6 Gün: Quebec City - Montmorency Şelalesi Turu 

Sabah otelimizde kahvaltıyı takiben; serbest günümüz var. 

EXTRA TUR [160$] 
Arzu eden misafirlerimiz; rehberimiz eşliğinde TAM GÜN 11 SAAT sürecek, turumuza katılarak, Quebec City
bölgesini keşif edebilirler. ÖĞLE YEMEKLİ tam gün tur 

400 yıllık tarihi geçmişi olan ve Fransız etnik ve Kültürel Mimari izlerini taşıyan, Kanada’nın en büyük
şehirlerinden birisi olan Quebec e yolculuğumuz Montreal’den yaklaşık 2,5 saat sürüyor. Saint John kapısı, Eski
Quebec, Grande Allée, Champs- Élysées of Quebec City. Québec Parliament binası ve Petit Champlain mahallesi
göreceğimiz yerler arasında. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz. 
Turumuzun sonunda akşam geç saatlerde (20:00-20:30 gibi) Montreal’a geri dönüş yapıyoruz. Geceleme
otelimizde Montreal ‘de. 

OTELİMİZ : Best Western Plus Laval-Montreal 3*vb.



7 Gün: Ottowa

Sabah otelimizde kahvaltıyı takiben; serbest günümüz var. 

EXTRA TUR [170$] 
Arzu eden misafirlerimiz; rehberimiz eşliğinde TAM GÜN -11 SAAT sürecek, turumuza katılarak, OTTOWA
bölgesini keşif edebilirler. 
ÖĞLE YEMEKLİ tam gün tur 
Ottawa, Kanada'nın başkenti ve dördüncü büyük kentidir. Ottawa Vadisi'nde kurulan kent, Ontario eyâletinin
güneydoğu ucundadır ve hemen Québec eyaleti sınırındadır. 
Montreal'in ise 250 kilometre batısında yer almaktadır. İngiltere Kraliçesi Victoria 
tarafından ülkenin başkenti olarak seçilen bu şehirde gotik mimari tarzı ile yapılmış Parlamento Binası ve
Bahçeleri, İngiliz Valilik Binası, Rideau Kanalı, Güzel Sanatlar Merkezi, Konfederasyon Bulvarı ve Medeniyetler
Müzesi göreceğimiz yerler. 
ÖĞLE YEMEĞİ mizi turumuz esnasında alacağız. 
Turumuzun sonunda, Montreal’a dönüyoruz. Geceleme otelimizde. 
OTELİMİZ : Best Western Plus Laval-Montreal 3*vb.



8 Gün: Montreal

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasI SERBEST günümüz olacak. Geceleme otelimizde. 
OTELİMİZ : Best Western Plus Laval-Montreal 3*vb.



9 Gün: Montreal - Londra

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, havalimanına transferimiz

gerçekleşecek.  BRITISH AIRWAYS Yolları tarifeli seferi ile LONDRA yolculuğumuz başlıyor geceleme uçakta.



10 Gün: Londra - İstanbul

LONDRA alanda beklememiz var. İstanbul uçuş saatimiz 12:55 
İstanbul Havalimanına varışımız 19:05 Turumuzun sona ermesi.

 

EXTRA TURLAR
[ Turların minimum katılım sayıları -10 kişidir. Daha küçük gruplarda iptaller ya da  katılımlı turlar

düzenlenebilir]
Quebec City & Montmorency Şelalesi Turu / 160$

Ottowa Turu  /170$
NIAGARA Şelalesi  TURU  / 185$

Toronto KÖRFEZ TEKNE TURU VE ŞEHİR TURU / 160$
Toronto Hop On Hop Off /75$



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► İstanbul’dan İstanbul’a ekonomi (Y) sınıf uçuşlar ve kişi başı 20 kg serbest bagaj taşıma hakkı;(  İstanbul- Torontol
/ Montreal- İstanbul ) Londra aktarmalı BRITISH AIRWAYS ile

► Belirtilen 3* YILDIZLI eşdeğerde otellerde  konaklama; her sabah  kahvaltılar
► Montreal (4 Gece ) Toronto(4 Gece )  Toplam 8 Gece

► Montreal Havalimanı- Otel -Havalimanı Transferi
► Montreal Şehir turu

► Montreal-Toronto TREN Yolculuğu BİLETİ
► Toronto Panaromik Şehir Turu
► Toronto Havalimanı  Transferi

► Türkçe rehberlik Hizmeti
► Zorunlu Sigortası

► TÜM YEREL HİZMETLİLER İÇİN  TAVSİYE EDİLEN BAHŞİŞLER
(rehber, kaptan, garsonlar vs Bahşişler kişi  başı 100$  Turun hareket günü havalimanında toplanır ve rehbere verilir

)
► Yurtdışı çıkış vergisi  

► KANADA VİZESİ 250 USD *Vize işlemlerinizi  Vize evrakı ve başvuru detaylarını Satış Temsilcimize  sorunuz.* 

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.



► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.



Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/kanada-turu-2607
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 22-01-2025 11:54 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/kanada-turu-2607

